（公社）岐阜県診療放射線技師会                          平成 26年 6月吉日

中濃地域会員各位

                                        （公社）岐阜県診療放射線技師会中濃地域

地域理事 古川 晋司

第 356 回 中濃画像研究会開催のご案内

謹啓 残暑の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は、「 MRI 」をテーマに開催致します。奮ってご参加ください。

謹白

                    記

1. 日時 平成 26 年 7月 16 日（水） 19：00～21：00

2. 場所 東可児病院 6階 講義室

3. 内容 「 MRI 」

総合司会 東可児病院 松岡 義直

１）メーカー講演

            座 長 東可児病院 松岡 義直 会員

「 MR 最新情報 」

              講演者：GE ヘルスケア・ジャパン㈱

                   MR セールス＆マーケティング 寺嶋健一 先生

２）会員発表

座 長 東可児病院 山本 正浩

1. 頚動脈 Black-blood imaging 法の検討

                        東可児病院 山本 渉 会員

2. 可逆性脳血管攣縮症候群（RCVS）の一例

                       木沢記念病院 白川 寛 会員

4. 参加費     会員  食事つき 700 円  （非会員 1000 円）

食事なし  100 円  （非会員 300 円）

5. その他

※ 技師格カードをお持ちください。ポイント申請致します。

※ 食事をされる方は地区幹事まで連絡願います。（締め切り 7月 14日）

＜地区幹事＞  郡上地区    倉坪進司   （国保白鳥病院）

関美濃地区   鈴木義昌   （関中央病院）

加茂地区    伊藤信行   （白川病院）

可児地区    松岡義直   （東可児病院）